Ronei 	sconcelos
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 86/2022

Excelentíssimo Senhor

DR.  SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — TIÃO TIAGO
Sala das

,:;ecretaria para oficiar e arqu

o

 17\

Senhor presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que

seja dirigida Moção de Aplauso e Reconhecimento ao Sr. JAIRO GOUVEIA TEIXEIRA e a
Sra. REGINA DE SOUZA CARVALHO, representantes do empreendimento Santa Rosa.

JUSTIFICATIVA

Eles estão localizados na Av. João Secundino de Queiroz, 357, entre os Bairros Nossa
Senhora Aparecida e Recanto dos Lagos.

Execução de trabalho digno de reconhecimento e aplauso por esta Casa.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.

Iturama/MG, 28 de setembro de 2022.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (O4) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

	Page 1